UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 12  năm 2021

V/v điều chỉnh thời gian

kiểm điểm tập thể, cá nhân

 năm 2021

Kính gửi: Đồng chí  Huỳnh Đức Minh, Tỉnh ủy

viên, Phó Trưởng Ban Tổ chức Tỉnh ủy

 Ngày 01/12/2021, Ban Dân tộc tỉnh ban hành Giấy mời số 855/GM-

BDT về việc dự kiểm điểm tập thể, cá nhân năm 2021 tại Ban Dân tộc tỉnh

Quảng Ngãi. Tuy nhiên, vì lý do Trưởng Ban Dân tộc tỉnh dự Kỳ họp thứ 6,

HĐND tỉnh Khóa XIII trong 3,5 ngày (từ ngày 07/12/2021 đến 10/12/2021)

nên Hội nghị kiểm điểm tập thể, cá nhân năm 2021 nêu trên được điều chỉnh

thời gian như sau:

- Thời gian: bắt đầu lúc 13 giờ 30, ngày 10/12/2021

- Địa điểm: Hội trường Ban Dân tộc (Số 64 Phạm Văn Đồng, thành phố

Quảng Ngãi)

Rất mong được quý đại biểu sắp xếp thời gian để tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2021-12-07T08:42:17+0700

		2021-12-07T08:42:17+0700